
 

 

Delibera del Presidente n. 6 del 14 settembre 2023 

 

 

 

Automobile Club di Bari Bat 

 

 

Il Presidente 

 

 

Premesso: 

 

• L’Automobile Club Bari BAT con delibera del Consiglio Direttivo n. 21 del 26/10/2022 ha 

approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione; 

• Preso atto che la struttura dell’Ente deve essere costantemente adeguata al fine di poter conseguire 

gli obiettivi programmatici ed operativi, anche per ottimizzare esigenze organizzative e 

amministrative/contabili;  

• Rilevato che la programmazione del fabbisogno di personale di cui al presente atto è compatibile con 

le disponibilità finanziarie e di bilancio dell’Ente e trova copertura finanziaria sugli stanziamenti 

del bilancio di previsione 2023; 

 

DELIBERA  

 

L’approvazione della prima variazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), 

Sezione 3 – Organizzazione e capitale umano, Sez. 3.3 – Piano triennale dei fabbisogni del 

personale, meglio descritta nell’allegato seguente, che ne costituisce parte integrante. 

Si autorizzano gli adempimenti connessi agli obblighi di pubblicazione normativamente previsti. 

 

 

 

                                                                       Il Presidente 

            Avv. Francesco Ranieri 

 

 

 

 

 


	DELIBERA

